manu 7 mando uide. dñi. ito  
estna qd huius uocato.  
dñe ne tardaueris.  
Et ait illi uobis sup no  
uocatis impende. ut ad  
uocatis in consolacionib;  
subleuauerit qui in ma  
pitate confidunt. Qui  
inuit. Et ysaie propheta  
si dieb; illis. I uocatus  
est dñs ad achaz dicens.  
Pete tibi signū a dño de  
o uro in pfundū inferni.  
sive in excelsū supra. Et  
dixit achaz. Non petam.  
et n̄ temptabo dñm. Et  
dixit. Audite ergo domū  
dd. Numquid parū uob  
est molestos esse hominu  
ly; qd molesti estis. 7 deo  
meo; ppi hoc dabit dñs  
ipe uobis signum. Ecce  
iurgio conapit. 7 patiet  
filium. 7 uocabitur nomē  
eius annanuel. Bucy.

rum et manducaret ut  
sciat repbare maliti. et  
digeret boni. *scilicet* et  
dñi omnibus innotuit et conuul  
qui non ante eam in ueritate. *scilicet*  
Laudes dñi loquentur os meum et  
benedicunt otio. *scilicet* non solum  
stillo tpe. *scilicet* **M**issus est  
est angelus gabriel a deo  
in ciuitate galilee an  
nomine nazareth ad uir  
grine desponsatam uiro  
cui nomen erat ioseph de  
domo dauid et nomen  
uirginis maria. Et in  
gressus angelus ad cam  
dyer. *scilicet* Ave gratia plena dñs  
tecum. benedicta tu in  
mulieribus. *scilicet* Que cum audiret  
scilicet turbata est in sermo  
ne eius et cogitabat quomodo  
esset ista saluatio. Et ait  
angelus ei. Ne timeas ma  
ria. inuoluta enim gratiam  
apud dei. Ecce concepi

es in utero et paries fili  
um. et uocabis nomen  
eius ihu. hic erat mag  
nus et filius altissimi uo  
cabitur. et dabit illi do  
minus deus sedem dauid  
patris sui. et regnabit in  
domo iacob in eternum  
et regni eius non erit finis.  
Dixit autem maria ad an  
gelum. Quomodo fiet istud quomodo  
uirum non cognosco. Et  
respondens angelus dixit  
ei. spiritus sanctus superueniet in  
te et uirtus altissimi ob  
umbrabit te. Ideoque et quod  
nascetur ex te scilicet uiro  
cabitur filius dei. Et ce  
ce etisaber cognata tua  
a et ipsa concepit filium in  
senectute sua. Et hic me  
sus est secretus illi que uo  
cabatur sterilis quod non erat  
impossibile apud deum  
omne uerbum. Dixit autem

maria. Ecce ancilla dñi fi  
at in hoc die uerbum tuum.  
*scilicet* Ave maria gratia plena dñs  
tecum benedicta tu in mulieribus et be

**A**ndeo sedulo amantem  
Accepta tibi sunt lectus  
dñi quod non tenuit que  
nos et copiendo gratia tua  
dignos efficiant. et ad  
remedia producant eterna  
coram. *scilicet* Ave in quo amantem pa  
ter filii et uocantem nos in a ma  
altitatis in ipso aut  
munere dñe laudat  
supplicet deprecatur ut  
cunctis letamur gratia re  
nouemur effectus. *scilicet* **D**ixit

**P**rope est dñe et. *scilicet* **N**i. officii  
omnes uel in ueritate. *scilicet* **M**is  
cognosce de ueritate. *scilicet* **S**icut  
temum in es. *scilicet* **S**icut in a ma  
in qua quod arborum te de. *scilicet* **F**loca

**C**erta quod dñe po. *scilicet* **O**ro.  
certa tuam ueritate  
ut in qui in tua pietate

confidunt ad omni cuncti  
peditate liberent. *scilicet* **E**n.  
Nec dicit scilicet in phe.  
dñs dñs. *scilicet* **E**gredietur  
ungua de radice iesse et flo  
de radice ei ascendet. Et  
requiescet super eum spiritus  
dñi. spiritus sapientie et uel  
lectus. spiritus consilii et fortis  
uidens spiritus scilicet et peccans.  
et replebit eum spiritus amo  
ris dñi. Non secundu unum  
one oculorum iudicabit ne  
quod scilicet in audentium aurium  
arguet. *scilicet* **S**icut iudicabit in  
iusticia pauperes et argu  
et iniquitatem ymanum  
terre. Et pariter ueritate uir  
ga arbor in et spiritu labiorum  
fuerit iudicabit et spiritum. Et  
erit iusticia angulum  
labiorum eius. et fides eius  
uerti uerum eius. *scilicet* **O**ro.  
denobis dñe misericordiam tuam et la  
uante tuam da nobis. *scilicet* **B**enedi

confidunt ad omni cuncti  
peditate liberent. *scilicet* **E**n.  
Nec dicit scilicet in phe.  
dñs dñs. *scilicet* **E**gredietur  
ungua de radice iesse et flo  
de radice ei ascendet. Et  
requiescet super eum spiritus  
dñi. spiritus sapientie et uel  
lectus. spiritus consilii et fortis  
uidens spiritus scilicet et peccans.  
et replebit eum spiritus amo  
ris dñi. Non secundu unum  
one oculorum iudicabit ne  
quod scilicet in audentium aurium  
arguet. *scilicet* **S**icut iudicabit in  
iusticia pauperes et argu  
et iniquitatem ymanum  
terre. Et pariter ueritate uir  
ga arbor in et spiritu labiorum  
fuerit iudicabit et spiritum. Et  
erit iusticia angulum  
labiorum eius. et fides eius  
uerti uerum eius. *scilicet* **O**ro.  
denobis dñe misericordiam tuam et la  
uante tuam da nobis. *scilicet* **B**enedi

*in die dicitur in an. in eadem cap.*  
*in an. in an. in an. in an. in an.*  
In illo tpe: Eurgent ma-  
ria. abijt in montana cu  
festinatione in ciuitate  
iuda. Et uitaue in do-  
mū zacharie. & salutaue  
dusabeth. Et sūm est ut  
audire salutationē ma-  
rie. dicitur dicitur. exultant  
infans in utero eius. Et re-  
pleta est spū sō dicitur.  
Et exclamauit uoce mag-  
na et dixit. benedicta tu  
inter mulieres. & benedi-  
tus fructus uentris tui.  
Et inde hoc michi uer-  
nate mater dñi mei ad-  
me. ecce enī ut facta est  
npx saluationis tuem  
auitibz meis. exultauit  
in gaudio infans in utero  
meo. Et beata que credi-  
disti. qm̄ p̄ficauerit ea.  
q̄ dicta sunt tibi a dño.

Et ait maria. Magnifi-  
cat aīa mea dñm. Et ex-  
ultauit sp̄s meus in deo  
salutari meo. *offic. dicitur*  
*in concuerent uisitationes no. et*  
*plebs tua letabunt in te. ostende*  
*nobis dñe misericordiam tuam et salu-*  
*auit uisitationes tuas.*

**D**ignetur nris q̄s dñe p̄  
aibz suscipere et celesti-  
bz nos munda mistertis  
co. donare exaudi. per-  
comit. *Ex dñi uisite. 7. o. d. sal-*  
*uus cum. 7. uis. in dñi illa. lex. 7.*

**I**n nos post dñm. mag-  
dñe sacramentū libi-  
tū sōi. exultate. 7. a. uer-  
tate purgatos in manu  
reij salutaris faciat in  
sire confortū. *ps. abbo*

**A**uere ostende no. *offic.*  
*uel. dñe in manu dñe. quibz*  
*des sup. dicitur. et dicitur. omnia.*  
*ps. Qui regis dñi. int. qui. d. u.*  
*o. 4. Glosa. hec. 7. sequitur.*

edone sine dñi nobiscum  
dicant. s. dicitur. o. uenit.  
flectam genua. si dñi. n. in  
al. cum lege. ad missā i  
sup. pelletas. in. ouentur.

**L**egere debent. *o. d.*  
*ans. qui. confiteri. q̄*  
*et nra. paupertate. affligi-*  
*nur. concede. pp̄ci. ut. ce-*  
*tia. iustitiae. console-*  
*nur. ps. Leu. dñe. legantur.*  
*et. trahit. te. uisite. pp̄he-*

**B**lamabunt ad dñm  
et mittere eis salutarē  
et p. pugnatōe. qui libe-  
ret eos. Et cognoscetur  
dñs ab egypto. et cognō-  
cent egyptij dñm in die  
illa. 7. colent eum in hos-  
tys. 7. munentibz. 7. uota-  
tiouebūt dño. 7. solentur.  
Et pauerit dñs egyptum  
plaga. et sanabit eā. 7. re-  
uerteretur ad dñm. 7. pla-

cabrur eis. 7. sanabit eos  
dñs dicitur nō. *ps. A. dñm*  
*alo. egreho. et. occidit. an. salp-*  
*at. dñm. int. 7. et. dicitur.*  
*glam. dñi. 7. opa. manū. eius. aut.*

**O**mnē dñm. *o. d.*  
*ans. firmati.*  
*q̄s. omps. ut. qui. sub-*  
*pcū. iugo. ex. uerita. se-*  
*mitate. depemim. expe-*  
*tata. unigenita. tui. nota-*  
*natum. māt. lib. decemur. ps.*

**D**ec dicit. *ps. 7. uisite.*  
*dñi. dñs. 7. ca. pp̄he-*  
*bitur. deserta. 7. in. tui. 7.*  
*exultabit. solitud. 7. flo-*  
*redet. quah. libit. Germa-*  
*nans. gemmabit. 7. exul-*  
*tabit. iocundabit. 7. laudat.*  
*Gloria. libani. dicit. 7. de-*  
*ce. car. m. et. 7. saron. sp̄m.*  
*debunt. glam. dñi. 7. de-*  
*coe. dei. nri. confortate.*  
*manus. dñi. solutur. 7. ge-*  
*nua. debita. roborat. di-*  
*cere. pusillanimes. ofo.*

tamunde. 7 nolite timere.  
Ecce deus noster uenit ad  
duos terrarum: omnis  
ipse uenit: 7 saluabit nos  
tunc aperientur oculi eorum:  
et aures surdorum patebunt  
Et sic saluetur haurit eorum:  
clauduntur 7 aperit eorum lin  
gua mittitur. qd scisse sunt  
in deserto aque 7 carren  
tes in solitudine 7 que e  
rat arida in stagnum. 7 si  
ciens in fontes aquarum.  
At deus omnipotens.